
泊江海子煤矿西翼回风井项目工业场地护坡工程

招标公告

发布时间：2025年4月3日

发布媒介：中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、内蒙古自治区招标投标公共服务平台、淮河能源采购网

1.招标条件

本招标项目为泊江海子煤矿西翼回风井项目工业场地护坡工程，项目建设单位为内蒙古银宏能源开发有限公司，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为100%，

招标服务单位为淮南矿业（集团）有限责任公司工程服务中心。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

工程概况：1.填方护坡：填方段护坡采用浆砌毛石骨架护坡，骨架内回填种植土，混播燕麦、草苜蓿、沙打旺等草籽，工程量约1800㎡。2.挖方护坡：挖方段

坡面高度大于3米的护坡采用客土喷播（坡面挂网喷含草籽泥浆）防护，工程量约2000㎡；高度小于3米的护坡采用铺筑空心六角砖施工工艺，空心六角砖内回填种植

土，混播燕麦、草苜蓿、沙打旺等草籽，工程量约500㎡。3.护坡急流槽：急流槽长度13米，“V”型设置，Mu30片石M10砂浆砌筑，底部和侧壁厚度400mm，急流槽下

口设消力池（规格：宽1.6米，长5.3米，深1米，Mu30片石M10砂浆砌筑）。工程内容具体详见图纸。

工程实施地点：内蒙古鄂尔多斯市泊江海子煤矿。

计划工期：80日历天。（本项目工期分为两个阶段施工，合计考核工期80日历天。第一阶段施工挖方护坡及急流槽等内容，工期40天；第二阶段施工填方护

坡，工期40天。第一阶段施工完成后，施工单位办理停工报告，停工期间不做工期考核，投标单位在投标时需综合考虑并自行承担相关费用。待建设单位通知后，施

工单位办理复工报告，开始第二阶段施工。）

招标范围：施工图纸、技术要求、会审记录、工程量清单、招标答疑及招标单位发送的相关资料等范围内的全部内容。

质量标准：合格。

招标方式：公开招标。

评标办法：经评审的最低投标价法。

计税方式：一般计税方式。

合同估算价：约130万元。

3.投标人资格要求

3.1投标人资质要求：须具备独立法人资格，持有有效的营业执照和安全生产许可证，具有建筑工程施工总承包三级及以上资质。

业绩要求：2022年1月1日至投标截止日期，投标人须提供一个已完工的合同金额不低于50万的类似工程施工业绩。

注：投标人业绩必须同时提供①中标通知书或合同②竣工验收报告（或竣工验收备案表或业主出具的完工证明）。业绩时间以 ②竣工验收报告（或竣工验收

备案表或业主出具的完工证明）上的竣工时间为准。

3.2拟派项目经理资质要求：须具有建筑工程专业注册二级建造师及以上资格，并持有相应安全生产考核合格证书（B证）。

业绩要求：/。

注：投标人业绩及项目经理业绩（如有要求）必须同时提供①中标通知书或合同②竣工验收报告或竣工验收备案表或业主出具的完工证明。业绩时间以 ②竣工

验收报告或竣工验收备案表或业主出具的完工证明上的竣工时间为准。业绩材料应充分体现项目名称、合同金额、合同主要内容等关键内容。如不能体现，投

标人应主动放置其他证明材料（可由项目业主单位出具证明并加盖业主公章），否则不予认可。项目经理业绩证明资料①和②均须体现项目负责人姓名。

3.3其他要求：该工程投标文件中拟派为本工程（投标文件中指定）的项目经理现阶段不得有任何在建工程或承诺在开工前从在建工程中撤出并履行完相关手

续（附承诺书）。需提供项目经理社保证明；如授权代理人不是法人本人，需提供该授权代理人的社保证明。社保证明缴费时间为2024年7月以来任意连续

3个月社保证明，附在资格审查证明文件中。（社保的缴纳单位均应当是投标人或者投标人不具备独立法人资格的分支机构）。

3.4投标人信誉要求

3.4.1未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入：严重拖欠农民工工资失信主体名单（截图可提供“信用中国”-“信用服

务”-“拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单”的网页查询截图，无受惩戒信息）。

3.4.2未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人名单（截图提供“中国执行信息公开网”-“失信被执行人”的网页查询截

图，无受惩戒信息。

3.4.3未被国家市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信名单”。（提供投标人在国家企业信用信息公示系统

网页查询截图，严重违法失信一栏中无不良记录）。

3.4.4未被国家税务总局（https://www.chinatax.gov.cn/）列入“重大税收违法案件当事人”名单。（截图可提供“国家税务总局”官方网站-“纳税服

务”-“重大税收违法案件查询”的网页查询截图，无违法信息）。

3.4.5未被全国建筑市场监管公共服务平台（jzsc.mohurd.gov.cn）列入“黑名单记录”（提供全国建筑市场监管公共服务平台“黑名单记录”里的企业查询网

页截图）。

3.4.6未被禁止参与淮南矿业集团工程施工（工程技术、工程咨询服务）活动。

投标人须在投标文件中提供以上3.4.1～3.4.6项要求的对应网站的信誉查询截图或提供投标人信誉承诺书。

3.5本项目不接受联合体投标。

4.报名和招标文件的获取

4.1报名方式：远程系统报名。资质条件符合且未注册过的投标单位登录淮河能源采购网（http://www.hhnycg.com/cms/index.htm），登录后点击“供应

商”，进行免费注册（注册时务必选择工程类供应商），经审核同意注册成功后，点击网站主页“工程平台”，进行登录、报名。已成功注册的单位，直接点击

网站主页“工程平台”，进行登录、报名。

4.2投标人注册前，或忘记密码，务必自主下载并仔细阅读操作手册（淮河能源采购网-客服中心-投标指南-淮河能源采购网货物服务类供应商/投标

人操作手册v3.2）。注册过程中技术问题咨询0554-7622009（邓工），注册信息审核电话：0554-7621788/7622106。

4.3报名时间：自公告发布之日起至2025年4月21日18：00。报名成功的企业，请于报名截止时间前将资料费“银行转账回执单”上传至招标系统（我的项目

—项目流程—资料费缴费证明），经审核合格后方可下载招标资料，资料费售后不退。

4.4招标文件的售价及转账要求：见“6.相关账户”。

5.投标文件的递交

5.1本项目采用全流程电子招标、开标、评标的方式。投标人线上编制、上传用CA锁加密的投标文件。投标人线上解密电子投标文件。

5.2投标单位下载招标文件后，在登录页面安装驱动并下载手册。用手册内的“投标文件制作软件”编制投标文件。

投标截止时间（同开标时间）：2025年4月22日08:30（时间如有更改另行通知）。

投标地点：淮南矿业集团工程招投标及造价管理系统。

5.3投标截止时间，系统自动关闭，逾期未完成上传，视为未按时递交投标文件。

5.4投标人如首次参与投标，需在投标前购买办理CA锁，以免影响投标文件编制。（CA锁办理网址1：http://www.share-sun.com/anhui/index.html，选择“淮

南矿业”；CA锁办理网址2：http://online.aheca.cn/ocss/user/door/choosePage，选择“淮南矿业”）。

5.5电子招投标的有关规要求，按招标文件中“淮南矿业集团电子招投标相关要求”执行。

6.相关账户

转账账户 资料费转入账户 投标保证金账户（虚拟账户）

开户名称 淮南矿业（集团）有限责任公司工程服务

中心

淮南矿业（集团）有限责任公司

开户银行 中国银行淮南洞山支行 招商银行淮南分行

银行账号 1872 5780 6137 5519000101108062504030004

金额（元） 400 20000

注：

1.所有投标人均需提交足额投标保证金，投标保证金的形式为转账、电汇或保函。投标保证金的到

账截止时间为投标截止时间。

2.投标保证金采用转账、电汇形式的，必须从投标人基本账户汇入到上方指定账户(转账时备

注“本项目名称”)，未到达指定账户的投标恕不接受。

3.投标保证金采用保函形式的，须为基本帐户开户行出具的不可撤销、不可转让的见索即付独立银

行保函，保期不短于投标有效期，并由投标文件中的授权代理人携带授权委托书、社保证明，于投标截

止时间前（开标时间）将保函原件递交至开标现场，投标人必须提供明确有效的查询途径（网址链接

及查询方式），否则该银行保函无效。评标时评标委员会保留现场核查权利。

4.资料费账户与投标保证金账户不同,转账时务必注意。资料费须从基本账户转帐到相关账户

(转账时备注“本项目名称”)，否则导致无法核查到款情况，后果由投标人自负。截至报名时间未按规

定缴纳报名资料费及在淮南矿业集团工程招投标及造价管理系统上传资料费缴纳回执单的，视为放弃本

次投标。投标人应认真核对投标保证金账户等相关信息，若因投标人自身原因年度累计交错账户

达2次的，将参照《工程建设企业失信行为处置类型和认定标准》视为干扰投标，给予暂停投标

报名1个月的处理。

5.自2024年5月1日以来开标的项目，资料费、招标代理费及造价咨询费等，招标服务单位统一开具

增值税电子发票，请各单位于交款后30日内，自行登录电子税务局（购买方）下载打印。电子发票查询

下载方法：登录电子税务局-我要办税-发票使用-发票查询统计-全量发票查询-找到发票点击下载。销售

方名称：淮南矿业（集团）有限责任公司 纳税识别号：91340400150230004B。详情咨询电话：12366。

7.监督部门

本招标项目的监督部门为淮河能源控股集团招投标监督管理办公室。

8.联系方式

招标人 招标服务单位

单位名称 内蒙古银宏能源开发有限公司 淮南矿业（集团）有限责任公司工程服务中心

单位地址 安徽省淮南市 安徽省淮南市田家庵区广场南路52号

邮 编 / 232001

联 系 人 张工 贾工

电 话 15947368126 0554-7622132（同异议投诉电话）

电子邮箱 / gczx12345678@163.com



泊江海子煤矿西翼回风井项目工业场地护坡工程

招标公告

发布时间：2025年4月3日

发布媒介：中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、内蒙古自治区招标投标公共服务平台、淮河能源采购网

1.招标条件

本招标项目为泊江海子煤矿西翼回风井项目工业场地护坡工程，项目建设单位为内蒙古银宏能源开发有限公司，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为100%，

招标服务单位为淮南矿业（集团）有限责任公司工程服务中心。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

工程概况：1.填方护坡：填方段护坡采用浆砌毛石骨架护坡，骨架内回填种植土，混播燕麦、草苜蓿、沙打旺等草籽，工程量约1800㎡。2.挖方护坡：挖方段

坡面高度大于3米的护坡采用客土喷播（坡面挂网喷含草籽泥浆）防护，工程量约2000㎡；高度小于3米的护坡采用铺筑空心六角砖施工工艺，空心六角砖内回填种植

土，混播燕麦、草苜蓿、沙打旺等草籽，工程量约500㎡。3.护坡急流槽：急流槽长度13米，“V”型设置，Mu30片石M10砂浆砌筑，底部和侧壁厚度400mm，急流槽下

口设消力池（规格：宽1.6米，长5.3米，深1米，Mu30片石M10砂浆砌筑）。工程内容具体详见图纸。

工程实施地点：内蒙古鄂尔多斯市泊江海子煤矿。

计划工期：80日历天。（本项目工期分为两个阶段施工，合计考核工期80日历天。第一阶段施工挖方护坡及急流槽等内容，工期40天；第二阶段施工填方护

坡，工期40天。第一阶段施工完成后，施工单位办理停工报告，停工期间不做工期考核，投标单位在投标时需综合考虑并自行承担相关费用。待建设单位通知后，施

工单位办理复工报告，开始第二阶段施工。）

招标范围：施工图纸、技术要求、会审记录、工程量清单、招标答疑及招标单位发送的相关资料等范围内的全部内容。

质量标准：合格。

招标方式：公开招标。

评标办法：经评审的最低投标价法。

计税方式：一般计税方式。

合同估算价：约130万元。

3.投标人资格要求

3.1投标人资质要求：须具备独立法人资格，持有有效的营业执照和安全生产许可证，具有建筑工程施工总承包三级及以上资质。

业绩要求：2022年1月1日至投标截止日期，投标人须提供一个已完工的合同金额不低于50万的类似工程施工业绩。

注：投标人业绩必须同时提供①中标通知书或合同②竣工验收报告（或竣工验收备案表或业主出具的完工证明）。业绩时间以 ②竣工验收报告（或竣工验收

备案表或业主出具的完工证明）上的竣工时间为准。

3.2拟派项目经理资质要求：须具有建筑工程专业注册二级建造师及以上资格，并持有相应安全生产考核合格证书（B证）。

业绩要求：/。

注：投标人业绩及项目经理业绩（如有要求）必须同时提供①中标通知书或合同②竣工验收报告或竣工验收备案表或业主出具的完工证明。业绩时间以 ②竣工

验收报告或竣工验收备案表或业主出具的完工证明上的竣工时间为准。业绩材料应充分体现项目名称、合同金额、合同主要内容等关键内容。如不能体现，投

标人应主动放置其他证明材料（可由项目业主单位出具证明并加盖业主公章），否则不予认可。项目经理业绩证明资料①和②均须体现项目负责人姓名。

3.3其他要求：该工程投标文件中拟派为本工程（投标文件中指定）的项目经理现阶段不得有任何在建工程或承诺在开工前从在建工程中撤出并履行完相关手

续（附承诺书）。需提供项目经理社保证明；如授权代理人不是法人本人，需提供该授权代理人的社保证明。社保证明缴费时间为2024年7月以来任意连续

3个月社保证明，附在资格审查证明文件中。（社保的缴纳单位均应当是投标人或者投标人不具备独立法人资格的分支机构）。

3.4投标人信誉要求

3.4.1未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入：严重拖欠农民工工资失信主体名单（截图可提供“信用中国”-“信用服

务”-“拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单”的网页查询截图，无受惩戒信息）。

3.4.2未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人名单（截图提供“中国执行信息公开网”-“失信被执行人”的网页查询截

图，无受惩戒信息。

3.4.3未被国家市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信名单”。（提供投标人在国家企业信用信息公示系统

网页查询截图，严重违法失信一栏中无不良记录）。

3.4.4未被国家税务总局（https://www.chinatax.gov.cn/）列入“重大税收违法案件当事人”名单。（截图可提供“国家税务总局”官方网站-“纳税服

务”-“重大税收违法案件查询”的网页查询截图，无违法信息）。

3.4.5未被全国建筑市场监管公共服务平台（jzsc.mohurd.gov.cn）列入“黑名单记录”（提供全国建筑市场监管公共服务平台“黑名单记录”里的企业查询网

页截图）。

3.4.6未被禁止参与淮南矿业集团工程施工（工程技术、工程咨询服务）活动。

投标人须在投标文件中提供以上3.4.1～3.4.6项要求的对应网站的信誉查询截图或提供投标人信誉承诺书。

3.5本项目不接受联合体投标。

4.报名和招标文件的获取

4.1报名方式：远程系统报名。资质条件符合且未注册过的投标单位登录淮河能源采购网（http://www.hhnycg.com/cms/index.htm），登录后点击“供应

商”，进行免费注册（注册时务必选择工程类供应商），经审核同意注册成功后，点击网站主页“工程平台”，进行登录、报名。已成功注册的单位，直接点击

网站主页“工程平台”，进行登录、报名。

4.2投标人注册前，或忘记密码，务必自主下载并仔细阅读操作手册（淮河能源采购网-客服中心-投标指南-淮河能源采购网货物服务类供应商/投标

人操作手册v3.2）。注册过程中技术问题咨询0554-7622009（邓工），注册信息审核电话：0554-7621788/7622106。

4.3报名时间：自公告发布之日起至2025年4月21日18：00。报名成功的企业，请于报名截止时间前将资料费“银行转账回执单”上传至招标系统（我的项目

—项目流程—资料费缴费证明），经审核合格后方可下载招标资料，资料费售后不退。

4.4招标文件的售价及转账要求：见“6.相关账户”。

5.投标文件的递交

5.1本项目采用全流程电子招标、开标、评标的方式。投标人线上编制、上传用CA锁加密的投标文件。投标人线上解密电子投标文件。

5.2投标单位下载招标文件后，在登录页面安装驱动并下载手册。用手册内的“投标文件制作软件”编制投标文件。

投标截止时间（同开标时间）：2025年4月22日08:30（时间如有更改另行通知）。

投标地点：淮南矿业集团工程招投标及造价管理系统。

5.3投标截止时间，系统自动关闭，逾期未完成上传，视为未按时递交投标文件。

5.4投标人如首次参与投标，需在投标前购买办理CA锁，以免影响投标文件编制。（CA锁办理网址1：http://www.share-sun.com/anhui/index.html，选择“淮

南矿业”；CA锁办理网址2：http://online.aheca.cn/ocss/user/door/choosePage，选择“淮南矿业”）。

5.5电子招投标的有关规要求，按招标文件中“淮南矿业集团电子招投标相关要求”执行。

6.相关账户

转账账户 资料费转入账户 投标保证金账户（虚拟账户）

开户名称 淮南矿业（集团）有限责任公司工程服务

中心

淮南矿业（集团）有限责任公司

开户银行 中国银行淮南洞山支行 招商银行淮南分行

银行账号 1872 5780 6137 5519000101108062504030004

金额（元） 400 20000

注：

1.所有投标人均需提交足额投标保证金，投标保证金的形式为转账、电汇或保函。投标保证金的到

账截止时间为投标截止时间。

2.投标保证金采用转账、电汇形式的，必须从投标人基本账户汇入到上方指定账户(转账时备

注“本项目名称”)，未到达指定账户的投标恕不接受。

3.投标保证金采用保函形式的，须为基本帐户开户行出具的不可撤销、不可转让的见索即付独立银

行保函，保期不短于投标有效期，并由投标文件中的授权代理人携带授权委托书、社保证明，于投标截

止时间前（开标时间）将保函原件递交至开标现场，投标人必须提供明确有效的查询途径（网址链接

及查询方式），否则该银行保函无效。评标时评标委员会保留现场核查权利。

4.资料费账户与投标保证金账户不同,转账时务必注意。资料费须从基本账户转帐到相关账户

(转账时备注“本项目名称”)，否则导致无法核查到款情况，后果由投标人自负。截至报名时间未按规

定缴纳报名资料费及在淮南矿业集团工程招投标及造价管理系统上传资料费缴纳回执单的，视为放弃本

次投标。投标人应认真核对投标保证金账户等相关信息，若因投标人自身原因年度累计交错账户

达2次的，将参照《工程建设企业失信行为处置类型和认定标准》视为干扰投标，给予暂停投标

报名1个月的处理。

5.自2024年5月1日以来开标的项目，资料费、招标代理费及造价咨询费等，招标服务单位统一开具

增值税电子发票，请各单位于交款后30日内，自行登录电子税务局（购买方）下载打印。电子发票查询

下载方法：登录电子税务局-我要办税-发票使用-发票查询统计-全量发票查询-找到发票点击下载。销售

方名称：淮南矿业（集团）有限责任公司 纳税识别号：91340400150230004B。详情咨询电话：12366。

7.监督部门

本招标项目的监督部门为淮河能源控股集团招投标监督管理办公室。

8.联系方式

招标人 招标服务单位

单位名称 内蒙古银宏能源开发有限公司 淮南矿业（集团）有限责任公司工程服务中心

单位地址 安徽省淮南市 安徽省淮南市田家庵区广场南路52号

邮 编 / 232001

联 系 人 张工 贾工

电 话 15947368126 0554-7622132（同异议投诉电话）

电子邮箱 / gczx12345678@163.com

http://www.hhnycg.com/cms/channel/help3/139.htm
http://www.share-sun.com/anhui/index.html，选择%5C“淮南矿业%5C”

